נובמבר 2018
תשע"ט

**נספח להודעת קבלה לסמסטר ב' תשע"ט
למועמדים ללימודי תואר שני (כולל ב"מעמד מיוחד"),
ללימודי המשך וללימודי תעודה**

נספח זה מהווה חלק בלתי-נפרד מהודעת הקבלה
הנספח נכתב בלשון זכר מטעמי נוחות, והוא מיועד לנשים ולגברים כאחד.

לתשומת לב:

החל מהמחצית השניה של חודש דצמבר האוניברסיטה מעניקה לתלמידיה **קוד לקבלת שירותי מחשוב שונים וכתובת דואר אלקטרוני**.